

Datum
2020-02-16
1 (2)

Kulturskolan ansöker om projektmedel för utökad undervisning i bildämnet för målgruppen barn med lindrig funktionsnedsättning inom autismspektrat.

Syfte

Att genom bildundervisning på kulturskolan ge målgruppen barn med lindrig funktionsnedsättning inom autismspektrat en fritidsaktivitet som stärker samarbetsförmåga, koncentration och självkänsla. Att ingå i en anpassad undervisningsgrupp med få deltagare ger målgruppen möjlighet till koncentration och stimulans såväl motoriskt som känslomässigt. Kulturskolan vill visa på glädjen av att ha en fritidsaktivitet och att få möjlighet att utöva den tillsammans med andra.

Målgrupp

Barn med lindrig funktionsnedsättning inom autismspektrat i åldern 8-12 år .

Bakgrund

Kulturskolan har sedan tre år tillbaka erbjudit bildundervisning i liten grupp för målgruppen barn med lindrig funktionsnedsättning inom autismspektrat. För att skapa en undervisningssituation som ger målgruppen trygghet och ro



bedömer vi att det är av vikt att vi håller deltagarantalet lågt och att vi anpassar undervisningen efter de behov de deltagande barnen har.

I nuläget har vi tre barn i en pågående undervisningsgrupp och vi ser inte att vi har möjlighet att utöka med fler barn i den gruppen. Den fungerar väl och de deltagare som går har nu följt undervisningen i flera terminer, vilket är glädjande. Nu önskar vi utöka med en grupp till för att kunna möta behovet hos de barn i samma målgrupp som väntar på att få en plats i kulturskolan. Ansökan gäller således kostnaden för en lärares utökade tjänst 1 tim./vecka VT- 2020 och HT -2020.

Vi ser med glädje på möjligheten att utöka utbudet för målgruppen och öppna för att fler barn får möjlighet att möta kultur. Vi vet genom forskning att utövande av en kulturaktivitet i grupp har positiva hälsoeffekter.

Mål

Att ge målgruppen möjlighet till en meningsfull fritid. Att genom bildundervisning i liten grupp stärka målgruppen barn med lindrig funktionsnedsättning inom autismspektrat och främja samarbete och självkänsla genom estetiska processer. Att ge elever möjlighet att uttrycka sig och genom konstupplevelser bidra till välbefinnande.

Kostnad:

22 000 kronor

Undervisning: bildlärare 1 tim./vecka från mars månad vårterminen 2020 och fram till och med höstterminen 2020, inklusive för, efterarbete och material.

Ansökan är formulerad av Christina Holm
Kulturskolechef, Tyresö kommun